Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe şâse
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în capă: Pe un an
24 cor., pe ş6se luai 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. = Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele cât şi inserţiunile
sunt a se plăti înainte.

Braşov, Miercuri 10 (23) August. 1905.

Cum stăm cu crisa.
(t) Tómna bate la uşă şi situa

ţiunea politică internă în loc de a-se
ameliora, se vnrSutăţesce tot mai mult.
încurcătura cea mare, căreia i-a dat
nascere crisa, s’a agravat în më-
sură aşa de însemnată, încât nici cei
cari conduc firele acţiunei politice în-
tr’o direcţie séu alta, nu sciu încătro
s’o mai cârnescă, nici nu pot se pre
vadă măcar, care va fi sfîrşitul aces
tei încurcături.